

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 24 25 68 39

A/S Martinit

Vallensbækvej 26-28

2605 Brøndby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

John Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Martinit Vallensbækvej 26-28 2605 Brøndby Telefon: 33 21 25 25 CVR-nr.: 24 25 68 39 Stiftet: 9. marts 1942 Hjemsted: Brøndby Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 75. regnskabsår
Bestyrelse	Max Larsen, Formand Hanna Jette Larsen John Larsen
Direktion	John Larsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Algade 16, 1. sal, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	Uniroc Holding ApS

Hovedtal

	2017	2016	2015	2014	2013
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	957	798	484	247	-6
Resultat af ordinær primær drift	384	200	-187	-424	-585
Finansielle poster, netto	-156	-136	-40	-43	-109
Årets resultat	178	50	-174	-352	-520
Balance:					
Balancesum	9.571	8.406	6.975	6.430	5.902
Egenkapital	974	796	869	1.042	1.394
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	2	2	2

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af bygningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 178 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	956.826	798.135
1 Personaleomkostninger	-572.450	-597.844
Driftsresultat	384.376	200.291
Andre finansielle indtægter	0	1.053
2 Øvrige finansielle omkostninger	-156.491	-137.249
Resultat før skat	227.885	64.095
3 Skat af årets resultat	-50.135	-14.102
Årets resultat	177.750	49.993
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	177.750	49.993
Disponeret i alt	177.750	49.993

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	10.646
Varebeholdninger i alt	0	10.646
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	851.458	247.668
5 Udskudte skatteaktiver	11.408	21.030
Tilgodehavender i alt	862.866	268.698
Likvide beholdninger	8.707.854	8.126.825
Omsætningsaktiver i alt	9.570.720	8.406.169
Aktiver i alt	9.570.720	8.406.169

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.400.000	1.400.000
7 Overført resultat	-425.911	-603.661
Egenkapital i alt	974.089	796.339
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.092	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.289.925	7.356.072
Anden gæld	297.614	253.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.596.631	7.609.830
Gældsforpligtelser i alt	8.596.631	7.609.830
Passiver i alt	9.570.720	8.406.169

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	527.593	522.877
Andre omkostninger til social sikring	21.947	17.825
Personalemkostninger i øvrigt	22.910	57.142
	<u>572.450</u>	<u>597.844</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	156.491	137.249
	<u>156.491</u>	<u>137.249</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.513	0
Årets regulering af udskudt skat	9.622	14.102
	<u>50.135</u>	<u>14.102</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017		<u>994.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>994.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		<u>994.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>994.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	21.030	35.132
Udskudt skat af årets resultat	-9.622	-14.102
	<u>11.408</u>	<u>21.030</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	11.408	15.212
Fremført underskud fra tidligere år	0	5.818
	<u>11.408</u>	<u>21.030</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	1.400.000	1.400.000
	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.400 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-603.661	-653.654
Årets overførte overskud eller underskud	177.750	49.993
	<u>-425.911</u>	<u>-603.661</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uniroc Holding ApS, CVR-nr. 15 82 31 78 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.